

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Vazquez Waller Amanda Noely		
Crédito Otorgado:	\$	2,000.00	
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	2,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	6	meses	
Pago Fijo:	\$192.86		
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	2,314.27	
CAT:	62.36%		

Referencia: 1161041

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de febrero de 2019	2,000.00	40.00	6.40	146.46	192.86	1,853.54
2	28 de febrero de 2019	1,853.54	37.07	5.93	149.85	192.86	1,703.69
3	15 de marzo de 2019	1,703.69	34.07	5.45	153.33	192.86	1,550.36
4	31 de marzo de 2019	1,550.36	31.01	4.96	156.89	192.86	1,393.47
5	15 de abril de 2019	1,393.47	27.87	4.46	160.53	192.86	1,232.95
6	30 de abril de 2019	1,232.95	24.66	3.95	164.25	192.86	1,068.70
7	15 de mayo de 2019	1,068.70	21.37	3.42	168.06	192.86	900.63
8	31 de mayo de 2019	900.63	18.01	2.88	171.96	192.86	728.67
9	15 de junio de 2019	728.67	14.57	2.33	175.95	192.86	552.72
10	30 de junio de 2019	552.72	11.05	1.77	180.03	192.86	372.69
11	15 de julio de 2019	372.69	7.45	1.19	184.21	192.86	188.48
12	31 de julio de 2019	188.48	3.77	0.60	188.48	192.86	-
		Total	270.92	43.35	2,000.00	2,314.27	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.